РЕШЕНИЕ

«17 » сентября 2019 года № 70

О регистрации избранных депутатов муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок

Александровская шестого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 25 мая 2014 года

№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга» на основании решения избирательной

комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок

Александровская о результатах выборов депутатов муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок

Александровская шестого созыва по единому многомандатному избирательному округу

избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга поселок Александровская решила:

1. Зарегистрировать избранных депутатов муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Александровская шестого

созыва в количестве десяти человек:

1.1.  Басаровскую Валентину Анатольевну

1.2.  Иванову Галину Ивановну

1.3.  Косицыну Татьяну Анатольевну

1.4.  Кузнецову Ирину Васильевну

1.5.  Никифорову Эльвиру Владимировну

1.6.  Огинова Андрея Константиновича

1.7.  Сорокину Татьяну Владимировну

1.8.  Трухина Анатолия Николаевича

1.9.  Филатова Владимира Ивановича

1.10. Шевченко Нину Викторовну

2. Выдать зарегистрированным депутатам муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Александровская шестого

созыва удостоверения об избрании.

3. Передать заверенную копию настоящего решения в муниципальный совет

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок

Александровская в срок до 18 сентября 2019 года.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию в срок до 20 сентября 2019 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Александровский Вестник» и на

официальном сайте муниципального образования поселок Александровская в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Александровская.

Председатель избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Александровская               Донченко С.В.

Секретарь избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Александровская        Вильшанская И.Н.